



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	258819
		FECHA/DATE 08/02/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
21569	10159563-20	0010423080	0010777518	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.1150	0.3720	0.0120	0.0140	
21569	10159563-20	0010423083	0010776505	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.1070	0.3700	0.0100	0.0090	
21569	10159563-20	0010423079	0010777515	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.1150	0.3720	0.0120	0.0140	
21569	10159563-40	0010576438	0010828908	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0881	0.6300	0.0101	0.0093	0.0077
21569	10159563-40	0010576438	0010828907	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0881	0.6300	0.0101	0.0093	0.0077
21569	10159563-40	0010727386	0010828907	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0758	0.5922	0.0153	0.0099	0.0095
21569	10159563-40	0010547670	0010824207	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0885	0.5852	0.0080	0.0133	0.0068
21569	10159563-40	0010547670	0010824237	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0885	0.5852	0.0080	0.0133	0.0068
21569	10159563-41	0010725820	0010823983	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0758	0.5922	0.0153	0.0099	0.0095
21569	10159563-50	0010246796	0010833437	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0754	0.5838	0.0122	0.0079	0.0087
21569	10159563-50	0010246796	0010833438	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0754	0.5838	0.0122	0.0079	0.0087
21569	10159563-50	0010246797	0010833343	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0754	0.5838	0.0122	0.0079	0.0087
21569	10159563-50	0010246797	0010833342	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0754	0.5838	0.0122	0.0079	0.0087
21569	10159563-70	0010145540	0010798251	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0770	0.6168	0.0122	0.0081	0.0089

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
21569	10159563-20	0010423080	0010777518	75	62	53	30	A500 Grado B	P0367	Made in Mexico	
21569	10159563-20	0010423083	0010776505	75	62	53	30	A500 Grado B	P0362	Made in Mexico	
21569	10159563-20	0010423079	0010777515	75	62	53	30	A500 Grado B	P0367	Made in Mexico	
21569	10159563-40	0010576438	0010828908	50	45	33	24		254099	Made in Mexico	
21569	10159563-40	0010576438	0010828907	50	45	33	24		254099	Made in Mexico	
21569	10159563-40	0010727386	0010828907	50	45	33	24		453225	Made in Mexico	
21569	10159563-40	0010547670	0010824207	50	45	33	24		350024	Made in Mexico	
21569	10159563-40	0010547670	0010824237	50	45	33	24		350024	Made in Mexico	
21569	10159563-41	0010725820	0010823983	50	45	33	24		453225	Made in Mexico	
21569	10159563-50	0010246796	0010833437	50	45	33	24		251475	Made in Mexico	
21569	10159563-50	0010246796	0010833438	50	45	33	24		251475	Made in Mexico	
21569	10159563-50	0010246797	0010833343	50	45	33	24		251475	Made in Mexico	
21569	10159563-50	0010246797	0010833342	50	45	33	24		251475	Made in Mexico	
21569	10159563-70	0010145540	0010798251	50	45	33	24		250280	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	258819
		FECHA/DATE 08/02/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
21569	10159563-70	0010145540	0010798279	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0770	0.6168	0.0122	0.0081	0.0089
21569	10159563-80	0010360187	0010805502	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0840	0.6004	0.0128	0.0144	0.0069
21569	10159563-80	0010360187	0010805501	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0840	0.6004	0.0128	0.0144	0.0069
21569	10159563-80	0010601119	0010805200	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0884	0.5968	0.0178	0.0083	0.0076
21569	10159563-80	0010601119	0010804973	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0884	0.5968	0.0178	0.0083	0.0076
21569	10161111-10	0010374319	0010840394	311219	CUAD 3.500 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0880	0.3270	0.0140	0.0060	0.0070
21569	10161111-10	0010374319	0010840406	311219	CUAD 3.500 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0880	0.3270	0.0140	0.0060	0.0070
21569	10161111-10	0010374319	0010840399	311219	CUAD 3.500 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0880	0.3270	0.0140	0.0060	0.0070
21569	10161111-10	0010374319	0010840398	311219	CUAD 3.500 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0880	0.3270	0.0140	0.0060	0.0070
21569	10161111-20	0010454249	0010754774	300339	CUAD 3.500 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1642	0.9469	0.0128	0.0074	0.0198
21569	10161111-20	0010383977	0010640241	300339	CUAD 3.500 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1540	0.9300	0.0180	0.0100	0.0200
21569	10161111-20	0010383977	0010640245	300339	CUAD 3.500 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1540	0.9300	0.0180	0.0100	0.0200

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL		PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
21569	10159563-70	0010145540	0010798279	50	45	33	24		250280	Made in Mexico
21569	10159563-80	0010360187	0010805502	50	45	33	24		252548	Made in Mexico
21569	10159563-80	0010360187	0010805501	50	45	33	24		252548	Made in Mexico
21569	10159563-80	0010601119	0010805200	50	45	33	24		452710	Made in Mexico
21569	10159563-80	0010601119	0010804973	50	45	33	24		452710	Made in Mexico
21569	10161111-10	0010374319	0010840394	50	45	33	24	A500 Grado B	1510564012	Made in Mexico
21569	10161111-10	0010374319	0010840406	50	45	33	24	A500 Grado B	1510564012	Made in Mexico
21569	10161111-10	0010374319	0010840399	50	45	33	24	A500 Grado B	1510564012	Made in Mexico
21569	10161111-10	0010374319	0010840398	50	45	33	24	A500 Grado B	1510564012	Made in Mexico
21569	10161111-20	0010454249	0010754774	85	73	59	28	A500 Grado B	253380	Made in Mexico
21569	10161111-20	0010383977	0010640241	90	84	70	27	A500 Grado B	152765	Made in Mexico
21569	10161111-20	0010383977	0010640245	90	84	70	27	A500 Grado B	152765	Made in Mexico